様式第 1号(第 3条関係)

災 害 減 免 申 請 書(県 町 民 税)

年  月  日

   小国町長    様

申請者 住 所 小国町大字

氏 名               印

(             )

 条例第 7条及び規則第 3条の規定により、下記の県町民税の減免を申請します。

  申請理由(                                                    )

第 2条第 2項の所得金額 被 害 の 程 度 第 3条の所得金額 被 害 の 程 度 備 考